
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO
RADOM, dn ia  5 grudn ia  1988 r. Nr 21

TREŚĆ:
Poz. UCHWAŁY:

Uchwała nr 111/11/88 Miejskiej Rady Narodowej w Radomiu
221 z dnia 1 grudnia 1988 r. w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości dla Powszechnej Spółdzielni

Spożywców „Społem” w Radomiu.

Uchwała nr IV/15/88 Miejskiej Rady Narodowej w Pionkach
222 z dnia 16 listopada 1988 r. w  sprawie uchwalenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta

Pionki.

Uchwała nr 111/14/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Przysusze
223 z dnia 15 listopada 1988 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy w Przysusze.

Uchwała n r V/10/88 Gminnej Rady Narodowej w Gowarczowie
224 z dnia 16 listopada 1988 r. w sprawie uchwalenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Go­

warczów, sporządzonego do r. 2000.

Uchwała nr 11/57/88 Gminnej Rady Narodowej w Magnuszewie
225 z dnia 28 marca 1988 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najm u za lokale użytkowe.

Uchwała nr 111/12/88 Gminnej Rady Narodowej w Mirowie
226 z dnia 21 listopada 1988 r. w  sprawie dokonania podziału sołectwa Stary Mirów na sołectwa Stary Mirów

i Mirów.

Uchwała nr III/7/88 Gminnej Rady Narodowej w Odrzywole
227 z dnia 30 września 1988 r. w spraw ie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Uchwała nr III/8/88 Gminnej Rady Narodowej w Odrzywole
228 z dnia 30 września 1988 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.

Uchwała nr XI/3/88 Gminnej Rady Narodowej w Przyłęku
229 z dnia 28 listopada 1988 r. w sprawie uchwalenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Przy-

łęk, sporządzonego na lata 1988—2000.

Uchwała n r 111/11/88 Gminnej Rady Narodowej w Rusinowie
230 z dnia 10 listopada 1988 r. w sprawie uchwalenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Ru­

sinów, sporządzonego na lata 1988—2000.

OBWIESZCZENIE:

Obwieszczenie Wojewody Radomskiego
231 z dnia 3 grudnia 1988 r. o sprostowaniu błędu w zarządzeniu w sprawie ustanowienia obrębów hodowlanych

na stawach rybnych.

221

UCHW AŁA Nr III/1I/88  
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W RADOMIU  

z dnia I grudnia 1988 r. 
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości dla Powszechnej Spółdzielni Spożywców .Społem” w Radomiu

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 łipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 41 ust. 5 ustawy 
z dnia 26 lutego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek go­
spodarki uspołecznionej (tekst jednolity Dz. U. z 1987 r. 
Nr 12, poz. 77) uchwala się, co następuje:

§ 1. Obniża się stawkę podatku od nieruchomości dla 
Powszechnej Spółdzielni Spożywców „Społem” w Radomiu 
od budynków i budowli z 2% do wysokości 0,2% wartości 
będącej podstawą amortyzacji, od gruntów od 1 m* po­
wierzchni z 10,— zł do 1,— zł za 1 m!.

§ 2. Obniżka stawek podatku od nieruchomości ma za-



Str. 2 Dziennik Urzędowy W ojewództwa Radomskiego N r 21/83 Poz. 221, 222, 223, 224

stosowanie na okres planowanego cyklu realizacyjnego bu­
dowy p iekarn i począwszy od 1988 roku.

§ 3. Środki z udzielonej ulgi zostaną przeznaczone na 
budowę p iekarn i przy ul. Gajowej.

§ 4. W ykonanie uchw ały zleca się P rezydentow i M iasta 
Radom ia i Zarządow i Powszechnej Spółdzielni Spożywców 
„Społem ”.

§ 5. U chw ała podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędo­
wym W ojewództwa Radomskiego.

§ 6. U chw ała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od 
je j ogłoszenia w  D zienniku Urzędowym  W ojewództwa R a­
domskiego.

Przew odniczący M iejskiej Rady Narodow ej J. S tanik

222

z dnia 16 listopada 1988 r.
UCHWAŁA Nr IV/15/88 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PIONKACH
w  spraw ie uchw alen ia  planu ogólnego zagospodarow ania przestrzennego m iasta P ionki

Na podstaw ie art. 44 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. N r 41, poz. 185 z późniejszym i zm ianami) 
i art. 16 ust. 3 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 r. o p lanow aniu 
przestrzennym  (Dz. U. N r 35, poz. 185 z późniejszym i zm ia­
nami) oraz art. 9 ust. 3 ustaw y z dnia 26 m arca 1982 r. 
o ochronie gruntów  rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) 
po rozpatrzeniu w niosku N aczelnika M iasta P ionki M iejska 
R ada N arodow a w  P ionkach uchw ala, co następuje:

§ 1. U chw ala się ogólny plan  zagospodarow ania prze­
strzennego w  granicach adm inistracyjnych m iasta P ionki 
stanow iący załącznik do niniejszej uchwały*), zare jestro ­
w any w  księdze ew idencyjnej W ojewódzkiego B iura P la ­
now ania Przestrzennego w Radom iu pod n r 4/19 oraz pro­
gram  rolniczego w ykorzystania gruntów  do czasu tak tycz­
nego ich w yłączenia z produkcji.

§ 2. Dla obszaru objętego opracow aniem  planu  ogólnego 
zagospodarow ania przestrzennego m iasta P ionki położonego 
w  obrębie granic adm inistracy jnych  gminy P ionki podjęta

zostanie odrębna uchw ała przez G m inną Radę Narodową 
w  Pionkach.

§ 3. Zobowiązuje się Naczelnika M iasta w  P ionkach 
do udostępniania zainteresow anym  przeglądania planu, 
o k tórym  mowa w  § 1 niniejszej uchwały, z zachowaniem 
przepisów  art. 31 ust. 3 ustaw y o planow aniu przestrzen­
nym  i udzielania odpowiednich inform acji.

§ 4. W ykonanie uchw ały porucza się Naczelnikowi 
M iasta Pionki.

§ 5. T raci moc uchw ała n r  127/1339/73 Prezydium  Woje­
wódzkiej Rady N arodow ej w  K ielcach z dnia 6 sierpnia 
1973 r. w  spraw ie zatw ierdzenia miejscowego p lanu  zago­
spodarow ania przestrzennego (aktualizacja) m iasta Pionki.

§ 6. U chw ała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym  W ojewództwa Radomskiego i wchodzi w  życie po 
upływ ie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przew odniczący M iejskiej R ady N arodowej: B. Jełonkiewicz

*) za łączn ik ó w  n ie  ogłasza się.

223

UCHWAŁA Nr HI/14/88 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W PRZYSUSZE  

z dnia 15 listopada 1988 r. 
w  spraw ie zm iany nazw y ulicy w  Przysusze

Z upow ażnienia Społecznego K om itetu Obchodów 
70-lecia Polski N iepodległej, na wniosek R ady M iejsko- 
G m innej Patriotycznego R uchu O drodzenia Narodowego 
w Przysusze, dla uczczenia 70 rocznicy odzyskania przez 
Polskę niepodległości R ada N arodow a M iasta i Gminy 
w Przysusze działając na podstaw ie art. 18 ust. 2 ustaw y 
z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam o­
rządu terytorialnego (Dz. U. n r  26, poz. 185 z późniejszymi 
zm ianami) oraz zarządzenia M inistra G ospodarki K om unal­
nej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustaleniu  w ytycznych 
w  spraw ie nadaw ania nazw  ulicom i placom  oraz num eracji

nieruchom ości (M onitor Polski n r 30, poz. 197) uchw ala, co 
następuje:

§ 1. Zm ienia się nazwę ulicy „Lipowa” w  Przysusze na 
„11 listopada 1918 r .”.

§ 2. W ykonanie uchw ały porucza się Naczelnikowi 
M iasta i Gminy w Przysusze.

§ 3. U chw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od 
dnia je j ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa 
Radomskiego.

Przew odniczący Rady N arodow ej M iasta i Gminy:
M. W rzesień

224

UCHWAŁA Nr V/10/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GOWARCZOWIE 

z dnia 16 listopada 1988 r. 
w  spraw ie uchw alen ia  planu ogólnego zagospodarow ania przestrzennego gm iny Gowarczów, 

sporządzonego do roku 2000

Na podstaw ie art. 44 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca i art. 16 ust. 3 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 r. o planow aniu
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l- przestrzennym  (Dz. U. N r 35, poz. 185 z późniejszym i zm ia-
nego (Dz. U. N r 41, poz. 185 z późniejszym i zm ianam i) nam i) oraz art. 9 ust. 3 ustaw y z dnia 26 m arca 1982 r.



Poz. 224, 225, 226 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 21/88 Str. 3

o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) 
po rozpatrzeniu wniosku Naczelnika Gminy w Gowarczowie 
Gminna Rada Narodowa w Gowarczowie uchwala, co na­
stępuje:

§ 1. Uchwala się plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego gminy Gowarczów stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały*), zarejestrowany w księdze ewidencyj­
nej Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
w Radomiu pod nr 28/6 oraz program rolniczego i leśnego 
wykorzystania gruntów do czasu faktycznego ich wyłącze­
nia z produkcji.

§ 2. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Gowarczowie 
do udostępniania zainteresowanym przeglądania planu, 
o którym mowa w § 1 z zachowaniem przepisów art. 34

ust. 3 ustawy o planowaniu przestrzennym i udzielania 
odpowiednich informacji.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Gminy w Gowarczowie.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 60/74 Naczelnika Powiatu 
w Końskich z dnia 27 grudnia 1974 r. w  sprawie uproszczo­
nego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Go­
warczów.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Radomskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: M. Szałda

*) załącznika nie ogłasza się.

225
UCHW AŁA Nr 11/57/88 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MAGNUSZEWIE  
z dnia 28 marca 1988 r.

w  sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) 
oraz § U ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w  sprawie czynszów najm u za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) Gminna 
Rada Narodowa w Magnuszewie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę bazową za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu użytkowego w wysokości 200 zł mie­
sięcznie.

§ 3. Traci moc uchwała nr 11/73/84 Gminnej Rady Na­
rodowej w Magnuszewie z dnia 19 stycznia 1984 r. w spra­
wie ustalenia stawek miesięcznego czynszu za 1 m2 po­
wierzchni użytkowej lokali.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:
M. Szczepanowski

226

UCHW AŁA Nr III/l 2/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MIROWIE 

z dnia 21 listopada 1988 r. 
w sprawie dokonania podziału sołectwa Stary Mirów na sołectwa Stary Mirów i Mirów

Na podstawie art. 150 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 zmiana Dz. U. z 1984 r. Nr 21 
poz. 100 i z 1986 r. Nr 47, poz. 227) Gminna Rada Narodowa 
w Mirowie uwzględniając naturalne w arunki przestrzenne, 
tradycję oraz opinię mieszkańców uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału administracyjnego sołectwa 
Stary Mirów na sołectwo Stary Mirów i sołectwo Mirów.

§ 2. W skład sołectwa Mirów wchodzą gospodarstwa 
wymienione w  załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Gospodarstwa nie wymienione w  załączniku do 
niniejszej uchwały pozostają w  obrębie sołectwa Stary 
Mirów.

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi 
Gminy w Mirowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ra­
domskiego.

Przewodniczący GRN: St. Grzmil



Str. 4 Dziennik Urzędowy W ojewództwa Radomskiego N r 21/83 Poz. 226, 227

Z ałączn ik  do U chw ały  N r 111/12/88 GRN 
w  M irow ie z d n ia  21 lis to p ad a  1988 r.

W Y K A Z

właścicieli gospodarstw wchodzących w skład sołectwa „Mirów”

1. W asiłek Jan 18. Ciałek K arol 35. W itkowska K rystyna 52. M inda Stefan
2. Bochenek M ichał 19. O rczykowski Mieczysław 36. Bassa M arianna 53. P ajek  Mieczysław
3. Czubak Mieczysław 20. Lis Tadeusz 37. Łoboda S tanisław
4. Czubak Jan ina 21. W iatr Sylw ester 38. Styczeń S tanisław 54. Szpara Jan ina
5. K ow alik W ładysław 22. M azur Witold 39. Rosińska Zofia 55. S zpara Szczepan
6. Lelonek M arian 23. Grzmil S tanisław 40. Piszczek S tan isław a 56. Nowak Kazimierz
7. M ajstrak  Daniel 24. Kaluga Mieczysław 41. T arnow ska M arianna 57. Bochenek S tanisław
8. Czubak A ntoni 25. M arlica M arian 42. Łyżwa S tanisław a
9. Czubak Jan ina 26. M akowski Jan 43. Szpara Zofia 58. Kaluga W ładysław

10. Leszczyńska A nna 27. Heńko Adam 44. G arliński Jan 59. Kowalik S tanisław
11. C zarnota Jan 28. W itkowski M ichał 45. Smorongiewicz Zdzisław 60. Gibała Edw ard
12. Bilski A ndrzej 29. M ichalski Jan 46. P ajek  W ładysław 61. M ichalska M arianna
13. Leszczyński Zdzisław 30. K aczm arzyk Józef 47. K aluga Ju lianna 62. M ichalski M ichał
14. G ilarski Tadeusz 31. K aczm arzyk Krzysztof 48. K aluga M arek
15. H anke S tanisław 32. K aczm arzyk Tadeusz 49. Czubak M arianna 63. Bassa A ndrzej

16. Czubak Jan ina 33. W ójcik M irosław 50. Pacek Jan ina 64. M ichalska Genowefa
17. S tachura B onaw entura 34. W itkowska Anna 51. W iaderek Tadeusz 65. Grom ek Ryszard

227
U C H W A Ł A  Nr III/7/88  

G M IN N EJ R A D Y  NA R O D O W EJ W ODRZYW OLE  
z dnia 30 w rześnia  1988 r. 

w sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstaw ie art. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  
(Dz. U. N r 52 poz. 269) G m inna Rada N arodow a w  Od­
rzywole uchw ala, co następuje:

!§ 1. U stala się staw ki św iadczeń na fundusz gminny:
1) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed ­

nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność w ytw órczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

k a rty  podatkow ej lub płacących zam iast tych podat­
ków opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków  w wysokości trzyk ro tne j staw ki 
opłaty skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia w yko­
nyw ania rzem iosła, obow iązującej w  dniu  1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się w ym iaru 
św iadczenia na fudusz,

b) od osób nie w ym ienionych pod literą  a. bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności w wysokości 
trzykro tne j staw ki opłaty skarbow ej za zezwolenie 
na w ykonyw anie rzemiosła, obow iązującej w dniu 
1 stycznia roku  podatkowego, za k tóry  dokonuje się 
w ym iaru  św iadczenia na fundusz,

2) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed­
nostkam i gospodarki uspołecznionej, k tóre są w łaścicie­
lam i lub posiadaczam i sam oistnym i nieruchom ości nie 
zw iązanych z gospodarstwem  rolnym  lub w ykonyw aniem  
działalności wytwrórczej, handlow ej lub usługowej oraz 
jednostek gospodarki uspołecznionej, które są w łaścicie­
lam i lub posiadaczam i nieruchom ości nie zw iązanych 
z gospodarstwem  rolnym  (leśnym) lub działalnością prze­
mysłową, handlow ą bądź usługową w  wysokości:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości

budynków  ustalonej dla celów ubezpieczenia u s ta ­
wowego, a od domów letniskow ych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich w artości ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkow ej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustaw owem u,

c) 0,15 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntu , zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudow anej, a dla działek rek rea ­
cyjnych — 30 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntu ,

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej, z w yjątkiem  
państw ow ych gospodarstw  leśnych, 0,2% w ydatków  na 
w ynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, 
za który uiszcza się św iadczenie na fundusz z ty tu łu  pro­
wadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem  rolnym,

4) od państw ow ych gospodarstw  leśnych 35 zł od 1 ha 
lasów i gruntów  leśnych.

§ 2. Obniża się o 50% świadczenie na fundusz gm inny 
dla osób fizycznych będących em erytam i lub  rencistam i 
a w ykonującym i działalność wytórczą, handlową, usługową.

§ 3. W ykonanie uchw ały porucza się Naczelnikowi 
Gminy w Odrzywole.

§ 4. T raci moc uchw ała n r 111/11/84 G m innej Rady N a­
rodowej w Odrzywole z dnia 19 grudnia 1984 r. w  spraw ie 
ustalenia wysokości staw ek św iadczeń na fundusz gm inny na 
rok 1985 i la ta następne (Dz. Urz. W ojewództwa Radom ­
skiego z 1985 r. Nr 24 poz. 296).

§ 5. U chw ała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym W ojewództwa Radomskiego.

§ 6. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 
1989 r.

Przewodniczący GRN w Odrzywole: J. K olibabski



Poz. 228, 229 Dziennik Urzędowy W ojewództwa Radom skiego N r 21/88 Str. 5

228
UCHW AŁA Nr III/8/88 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ODRZYWOLE 
z dnia 30 września 1988 r. 

w  spraw ie ustalenia w ysokości staw ek  podatku od posiadania psów

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. N r 12 
poz. 50) G m inna R ada N arodow a w  Odrzywole uchw ala, 
co następuje:

§ 1. P rzedm iotem  opodatkow ania jest posiadanie psów. 
§ 2. Zw alnia się od podatku  posiadanie psów: v

1) utrzym yw anych przez dozorców nocnych,
2) szczeniąt do 6 miesięcy.

§ 3. Obowiązek podatkow y ciąży na osobach fizycznych 
będących w dniu 1 stycznia roku podatkowego posiadaczam i 
psów.

§ 4. P odatek  w ynosi rocznie:
1) od pierwszego psa podlegającego opodatko­

w aniu   — 500 zl,
2) od drugiego i każdego następnego psa pod­

legającego o p o d a t k o w a n iu ...................................— 1.000 zl.

§ 5. P odatek  p ła tny  jest bez w ezw ania w  ciągu 
I k w arta łu  każdego roku podatkowego.

§ 6. Pobór podatku  od posiadania psów zleca się sołty­
som na terenie gminy.

§ 7. W ykonanie uchw ały porucza się Naczelnikowi 
Gminy w  Odrzywole.

§ 8. T raci moc uchw ała N r VII/29/85 G m innej Rady 
Narodow ej w  Odrzywole z dnia 27 listopada 1985 r. w  sp ra­
w ie ustalenia wysokości staw ek podatku  od posiadania 
psów (Dz. Urz. W ojewództwa Radom skiego N r 23, poz. 282).

§ 9. U chw ała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędo­
w ym  W ojewództwa Radomskiego.

§ 10. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 
1989 r.

Przew odniczący GRN w  Odrzywole: J. K olibabski

229
UCHW AŁA Nr XIII/3/88 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PRZYŁĘKU  
z dnia 28 listopada 1988 r. 

w  spraw ie dokonania podziału sołectw a Ignaców  na sołectw a Ignaców  i Helenów

Na podstaw ie art. 150 ust. 2 ustaw y o system ie rad  n a ­
rodowych i sam orządu terytorialnego z dnia 20 lipca 
1983 r. (Dz. U. N r 41, poz. 185) oraz § 84 Regulam inu 
G m innej Rady N arodow ej w  Przyłęku, G m inna Rada N a­
rodow a uw zględniając na tu ra ln e  w arunk i przestrzenne, 
trad y c je  oraz opinie i w niosek m ieszkańców  H elenow a 
uchw ala, co następuje:

§ 1. Dokonać podziału dotychczasowego sołectwa Igna­
ców na sołectwo Ignaców  i Helenów.

§ 2. W skład sołectwa Helenów w chodzą gospodarstw a 
wym ienione w  załączniku do niniejszej uchw ały.

§ 3. G ospodarstw a nie w ym ienione w  załączniku zostają 
w  obrębie sołectwa Ignaców.

§ 4. W ykonanie uchw ały  porucza się Naczelnikowi 
G m iny w  Przyłęku.

§ 5. U chw ała podlega ogłoszeniu w  D zienniku U rzędo­
w ym  W ojewództwa Radom skiego i wchodzi w  życie po 
upływ ie 14 dni od daty  je j ogłoszenia.

Przew odniczący G m innej R ady Narodowej: H. G aw rjołek

W skład sołectw a H elenów

1. Ob. R okita S tanisław a
2. Ob. R okita W ładysław
3. Ob. Kozak W ładysław
4. Ob. Koza Bogdan
5. Ob. D ąbrow ski S tanisław
6. Ob. Rokita A ntoni
7. Ob. W ięsztal Józef
8. Ob. Rokita Bolesław
9. Ob. Rokita Jan

10. Ob. Sadow ski S tanisław
11. Ob. Jaw orsk i S tefan
12. Ob. K ochanowska S tanisław a
13. Ob. Chojecki H enryk

Z a łączn ik  do U ch w ały  N r XIII/3/88 
G RN  w  P rz y łę k u  z d n ia  28 lis to p ad a  
1988 r.

rchodzą następujące gospodarstwa:

14. Ob. K oniarz Edw ard
15. Ob. Glegoła Jan
16. Ob. Glegoła Tadeusz
17. Ob. K uba S tanisław a
18. Ob. M iziński Edw ard
19. Ob. K ostka S tanisław a
20. Ob. Granowicz Bronisław a
21. Ob. N apora Zdzisław
22. Ob. Janaczek Tadeusz
23. Ob. Szym anek Ryszard
24. Ob. F lorkow ski S tanisław
25. Ob. M endyk K azim iera



Str. 6 D zienn ik  U rzędow y W ojew ództw a R adom sk iego  N r 21/88 Poz. 230. 231

230

UCHW AŁA Nr 111/11/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RUSINOWIE  

z dnia 10 listopada 1988 r. 
w  spraw ie uchw alen ia  planu ogólnego zagospodarow ania przestrzennego gm iny Rusinów ,

sporządzonego na

N a pod staw ie  a r t .  44 u st. 1 u s taw y  z d n ia  20 lipca  
1983 r . o sy s tem ie  ra d  na ro d o w y ch  i sam orządu  te ry to r ia l­
nego (Dz. U. N r 41, poz. 185 z późn ie jszym i zm ianam i) 
i a r t . 16 u st. 3 u s taw y  z d n ia  12 lipca  1984 r . o p lan o w an iu  
p rze s trzen n y m  (Dz. U. N r 35, poz. 185 z późn ie jszym i zm ia ­
nam i) o raz  a r t . 9 u st. 3 u s taw y  z d n ia  26 m arc a  1982 r. 
o ochron ie  g ru n tó w  ro ln y ch  i le śn y ch  (Dz. U. N r 11, poz. 79) 
po ro zp a trzen iu  w n io sk u  N acze ln ika  G m iny  w  R usinow ie  
G m inna  R ad a  N aro d o w a  w  R usinow ie  uch w ala , co n a ­
s tęp u je :

§ 1. U ch w ala  się ogólny p la n  zag o sp o d aro w an ia  p rz e ­
strzennego  gm iny  R usinów  stan o w iący  za łączn ik  do n in ie j­
szej uchw ały*), z a re je s tro w a n y  w  księdze ew id en cy jn e j 
W B PP w  R adom iu  pod n u m e re m  53/16 o raz  p ro g ram u  
roln iczego  i leśnego  w y k o rzy s tan ia  g ru n tó w  do czasu  
fak tycznego  ich  w y łączen ia  z p ro d u k c ji.

lata 1988—2000

§ 2. Z obow iązu je  się N acze ln ika  G m iny  w  R usinow ie  
do ud o stęp n ien ia  za in te reso w an y m  p rzeg ląd an ia  p lanu , 
o k tó ry m  m ow a w  § 1 z zachow an iem  przep isów  a rt . 31 
u st. 3 u s taw y  o p lan o w an iu  p rze s trzen n y m  i u d z ie len ia  
odpow iedn ich  in fo rm ac ji.

§ 3. T rac i m oc Z arządzen ie  N acze ln ika  P o w ia tu  w  P rz y ­
susze n r  63/74 z d n ia  9 g ru d n ia  1974 r .  w  sp raw ie  za­
tw ie rd zen ia  uproszczonego p la n u  gm iny  R usinów .

§ 4. W ykonan ie  u ch w a ły  po rucza  się N aczeln ikow i 
G m iny  w  R usinow ie.

§ 5. U ch w ala  pod lega  ogłoszeniu  w  D zienn iku  U rzędo ­
w ym  W ojew ództw a R adom sk iego  i w chodzi w  życie po 
u p ły w ie  14 d n i od d a ty  je j ogłoszenia.

P rzew odn iczący  G m innej R ady  N arodow ej: J. C zern ik

*) załącznika nie ogłasza się.

231

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY RADOMSKIEGO  

z dnia 3 grudnia 1988 r. 
o sprostow aniu błędu w  zarządzeniu w  spraw ie ustanow ienia obrębów hodow lanych na staw ach rybnych

N a p o d staw ie  § 5 u ch w ały  n r  61 R ad y  M in istró w  
z d n ia  13 k w ie tn ia  1984 r. w  sp raw ie  zasad  i try b u  w y ­
d aw an ia  o raz  ro zpow szechn ian ia  w o jew ódzk ich  dzienn ików  
u rzędow ych  (M onitor P o lsk i N r 12, poz. 85) w  zarząd zen iu  
W ojew ody R adom sk iego  z d n ia  19 w rześn ia  1988 r. w  s p ra ­
w ie u s tan o w ien ia  ob rębów  h o dow lanych  n a  s taw ach  ry b ­

n y ch  (Dz. U rz. W ojew ody R adom sk iego  N r 18, poz. 185) 
p ro s tu je  się tre ść  § 2 zdan ie  p ierw sze , w  k tó ry m  zam iast 
w y razó w  „s tre fy  o ch ro n n e” p ow inny  być uży te  w y razy  
„obręby  o ch ro n n e”.

W ojew oda: p ik  inż. A. W ojciechow ski

R E D A K C JA  I A D M IN IS T R A C JA : U RZĄ D  W O JE W Ó D Z K I W  RA D O M IU

P re n u m e ra ta : roczn a  — 200,— zł, pó łroczna  — 100,— zł. W p ła ty : U rząd  
W ojew ódzki w  R adom iu  — W ydział B udżetow o-G ospodarczy  — N aro ­
dow y B an k  P o lsk i O ddzia ł W ojew ódzki w R adom iu , k o n to  n r  67016- 
2264-224.
R edakcja : U rząd  W ojew ódzki — W ydział P ra w n y  — te l. 205-80. 
A d m in is tra c ja : U rząd  W ojew ódzki — W ydział B udżetow o-G ospodarczy  

— te l. 209-30.

ul. Ż erom sk iego  53 
26-600 R adom

O DBIO RCA

Z akł. G ra ł. R adom  — 43/89 500 egz. A4 C en a  12,—  zł


